浙江省医学会文件

浙医会〔2019〕90 号

关于召开“ 2019 年浙江省医学会医学工程
学术大会”的通知

各有关医疗卫生单位：

近年来，云计算、大数据、物联网、人工智能、区块链等

新型信息技术在医疗和健康领域的应用越来越广泛而深入，新

型的医疗技术和管理模式正在逐步形成，同时新的问题和挑战

也不断产生。为展示浙江省医学工程领域的新进展、新动态、

新方法、新成果，推动医学工程事业的发展和进步，提高医学

工程学理论与实践水平，规范医学工程各项工作，浙江省医学

会医学工程学分会定于 2019 年 8 月 22 日 -24 日在杭州市召开

“2019 年浙江省医学会医学工程学术大会 "。
2019 年适逢浙江省医学会医学工程学分会成立 25 周年，本

次年会将邀请国内外资深专家在主会场做精彩专题报告，同时

对优秀论文、创新发明和做出突出贡献的组织和个人进行颁奖。

此外，还设置四个分会场：耗材物流，设备、新技术及优秀论文，

资深医工，医工创新。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：

2019 年 8 月 22 日 10:00-21:30 报到，8 月 23 日全天会议，

8 月 24 日上午半天会议，下午撤离。

2019 年 8 月 22 日 16:30-18:00 召开浙江省医学会医学工程

学分会委员扩大会议，请全体委员和青年委员按时参加。

二、会议地点：

杭州雷迪森铂丽大饭店（地址：浙江省杭州市萧山区市心

北路 108 号，近地铁 2 号线建设三路站 D 出口），电话 0571-
83788888。

三、参会人员：

1、浙江省医学会医学工程学分会委员、青年委员；

2、从事医学工程管理的人员、医学工程师、信息工程师、

采购中心工作人员、高等院校生物医学工程相关专业人员等；

3、各医疗机构医学工程相关部门分管领导。

4、您单位 ______ 同志所撰写论文经专家评审被录用参加

本次会议交流，交流论文将由大会筹备组统一汇编成册。

五、会议费用及注册：

登录网址：http://2019zjyxgc.medmeeting.org 进行网上注册、

缴费和预定房间。参加年会代表在 8 月 18 日前网上注册缴费，

会议费 600 元／人；8 月 18 日后及会议现场注册缴费，会议费

800 元／人。会议期间食宿统一安排，住宿需提前预定，住宿、

交通费用自理，回单位报销。

六、联系人：

浙江大学医学院附属第二医院　张鞠成　18768146640
浙江大学医学院附属第二医院　丁佳萍　13857126392
浙江省医学会　　　　　　　　李晓宇　15906647827

2019 年 5 月 21 日

2019 年 5 月 21 日印发 浙江省医学会